
 

 

 

1 

 

Protokół Nr  14/2022 

z obrad LI sesji Rady Gminy Konopiska 

w Urzędzie Gminy Konopiska dnia 15 listopada 2022 r., 

 od godz. 1530 do godz. 1550 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska  Edward Bałdyga. W chwili otwarcia 

sesji uczestniczyło w obradach 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

Konopiska może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady 

Gminy Konopiska powitał Wójta Gminy – Jerzego Żurka, Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik, 

Sekretarza Gminy– Barbarę Ankowską - Lis, radnych, pracowników urzędu, kierowników 

referatów.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 
E. Bałdyga – odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2022 rok. 

5. Zakończenie obrad. 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy Konopiska jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032 

E. Bałdyga – poprosił o omówienie projektu uchwały Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik..  

J.Janik – omówiła projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

P. Szczerbak – na jakiej zasadzie będzie funkcjonował zakup węgla przez gminę? 

Wójt – samorządy zostały poproszone o zakup węgla dla mieszkańców i my podjęliśmy się 
realizacji tego zadania. Chcemy pozyskać węgiel krajowy z Węglokoksu (ekogroszek i orzech). 

Prowadzimy rozmowy z panem Bednarkiem prowadzącym skład opału na terenie naszej 

gminy, aby podjął współpracę przy realizacji tego zadania. Przewidywany termin rozpoczęcia 

to 22 listopada br., cena węgla max. 2 000 zł/t. 

E.Bałdyga – czy są jeszcze jakieś pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 393/LI/2022 Rady Gminy Konopiska w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2022-2032 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2022 rok. 

E. Bałdyga – poprosił o omówienie projektu uchwały Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik. 

J.Janik – omówiła projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0  radnych 

 

Uchwała Nr 394/LI/2022 Rady Gminy Konopiska w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Konopiska na 2022 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Zakończenie obrad. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za 

udział w sesji, zamknął obrady LI sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do godz.1550 

. 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                        Edward Bałdyga 


